СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
22.11.2017                                  с.Кирюшкино                                          №74
О рассмотрении протеста прокурора  № 7/2-2017 от 20.10.2017 года на решение Совета депутатов от 24.12.2007 №62  «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на аукционе»»
           Рассмотрев протест прокурора №7/2-2017 от 20.10.2017 г. на решение Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» № 62 от 24.12.2007 г.  «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на аукционе»» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора №7/2-2017 от 20.10.2017 г.  на решение Совета депутатов муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» № 62 от 24.12.2007 г.  «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на аукционе»»

2. Привести Положение «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на аукционе» в соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования(обнародования)
Председатель
Совета депутатов                                                                         А.Ф.Кириллов
Разослано: в дело,  прокуратуру, районную администрацию